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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329008D

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit DELTA PLAN STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Milto Tutulani", Nr.3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, instalimi, ndërtimi, mbikëqyrja dhe 
kolaudimi i impianteve të prodhimit të energjisë elektrike 
nga dielli, era, uji, burimet termike, burimet gjeotermale, 
biogazi, nafta dhe qymyri, për shoqërinë ose për të tretët, etj; 
Studimi, projektimi, instalimi, ndërtimi, mbikëqyrja dhe 
kolaudimi i nënstacioneve elektrikë, primar, sekondar, 
kabinave elektrike të rrjetit shpërndarës dhe 
transformatorëve, linjave elektrike të tensionit të lartë, të 
mesëm dhe të ulët,ajrore, kabllore, etj,për transmetimin dhe 
shpërndarjen e energjisë elektrike; Studimi, projektimi, 
instalimi, ndërtimi, mbikëqyrja dhe kolaudimi i linjave dhe 
impianteve/rrjeteve të brendshme dhe të jashtme elektrike, 
telefonisë, radiotelefonisë, TV-ve etj, për objekte civile dhe 
industriale, linjavetë telefonisë dhe telekomunikacionit, 
impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, etj; Studimi, 
projektimi, instalimi, ndërtimi, mbikëqyrja dhe kolaudimi i 
instalimeve hidrosanitare, instalimeve termoteknike, 
sistemeve të ventilimit, sistemeve të kondicionimit, 
sistemeve të furnizimit me gaz, etj; Auditimi energjetik i 
ndërtesave civile, publike dhe jopublike, auditimi 
indërtesave dhe instalimeve industriale, si dhe çertifikimi i 
performancës së energjisë së ndërtesave dhe instalimeve 
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industriale; Hartimi i Raporteve të Vlerësimit të Ndikimit në 
Mjedis, studime mjedisore, kryerja e monitorimeve dhe 
auditimeve mjedisore, hartimi i ekspertizave për probleme 
mjedisore, dhënie konsulencepër çështje mjedisore etj; 
Prodhimi, furnizimi, tregtimi i energjisë elektrike; Import-
eksporti i mallrave e paisjeve të teknologjive të ndryshme në 
fushën e energjisë, që përdoren për ndërtimin, mirëmbajtjen 
dhe menaxhimin e 
centraleve/sistemeve/impjantevefotovoltaike, termodinamike 
e formave të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme primare si: hidrike, diellore, me ere, 
biomasa, etj; Import-eksporti i mallrave e paisjeve të 
teknologjive të ndryshme për instalime hidrosanitare, 
instalime termoteknike, sisteme ventilimi, sisteme 
kondicionimi, sisteme të furnizimit me gaz, etj; Konsulencë 
ligjore, teknike, ekonomike në çdo aktivitet që lidhet me 
fushën e energjisë, eficencës së energjisë, mjedisit etj; 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë.
Mikel Rapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelRapollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NatashaIslamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DELTA PLAN STUDIO
E-Mail: mikelrapollari@gmail.com  
Telefon: 0676526840  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652670-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CEAC3-F302-4708-9AB4-211A38E0DF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7144E771-67F7-43B2-9F1C-52235B4FB8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037D155-8EE0-42CD-AAB8-80E3AD3A7A86

